Rep. Gonte N._Ub L dol 2L/ L
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO

U.D. Valorizzazione patrimonio Immobiliare
Via 24 Maggin— $8100 Messina , 1el.{090)7761298 Fax (090}7761781

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.9kJP¢ DEL 0364, §CA3,

Oggetto: Lavori di adeguamento degli impianti del Palazzetto dello sport di Villafranca Tirrena.
Approvazione verbale di gara e aggiudicazione impresa Ever Green Srl,

CUP: B75G11000480003
CIG: ZA303D01B3

IL DIRIGENTE
PREMESSO:

CHE con DD n. 193/E del 06.12.2011 ¢ stato approvato il progetto in oggetto, redatto dai tecnici
dipendenti di questo U.D., per ’importo di € 20.000,00 di cvi € 12.600,00 per lavori a base
d’asta comprensivi degli oneri per la sicurezza di € 600,00, ed € 7.400,00 per somme a
disposizione dell’Amministrazione, approvato in linea tecnica, nella qualitd di R.U.P., dal
sottoseritto Dirigente, con parere n. 26 del 01.12.2011;

CHE vista "urgenza di eseguire gli interventi di manutenzione, ai sensi del D. Lgs.163, art. 125, sono
state invitate a presentare offerta n.7 imprese per la categoria di lavori richiesta per I’esccuzionc
del suddetio progetto, con raccomandata a.r. prot. n.9194/12 del 12.03.2012;

VISTO il verbale di gara del 30.03.2012 per I'aggiudicazione dei lavori in oggetto alla impresa Ever
Green Srl, V.le Martino, 373, Messma P 1. 02535770834, che ha, Dﬁ'erm it ribasso del 17,3436 %,

VISTO I’art.86 del D. Lgs 163/2006 e ss.mm. & ii.;

VISTA la L.R. n.48/91 e ss.mm. e ii., che modifica ed integra l’ordmamcnto degli EE.LL. e la L.R.
n.9/86;

VISTI la Convenzione del 30.3.2010 stipulata con il C.P.T. di Messina e il Decreto del 16.12.2011
dell’ Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilit;

VISTO lo Statuto provinciale,
DETERMINA

APPROVARE lallegato verbale di gara del 30.03.2012, per Yagpiudicazionec deci “Lavori di
adeguamento degli impianti del Palazzetto dello sport di Villafranca Tirrena”, con importo di
progetta di complessivi € 20.000,00 di cui € 12.600,00 per lavori a base d’asta comprensivi degli
aneri per la sicurezza di € 600,00, ed € 7.400,00 per somme a disposiziene dell’ Amministrazione;

AFFIDARE, pertanto, i suddetti lavori alla impresa Ever Green Srl, V.le Martine, 373, Messina P.I.
02535770834, che ha offerto il ribasso del 17,3436 % sull’importo a base d’asta, e, quindi, per
I’importo contrattuale netto di € 10.518,77, oltre IVA di legge;

{1 presente provvedimento, non comportando impegno di spesa, & gia esecutivo ai sensi di legge.

Allegato: - verbale di gara del 30.03.2012;
-DD n. 193/2011.




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO — U.D.Valorizzazione Patrimonio Immobiliare

- Via 24 Maggio, Palazzo Uffici, 98122 Messina
1el.{090)7761267-298 Fax (C80)7761781

OGGETTO:  Lavori di adeguamento degli impianti del Palazzetto della sport di Villafranca Tirrena.
CUP: B75G 11000480003
CIG: ZA303D01B3
VERBALE DI GARA

L’anno duemiladodici, il giorno 30 del mese di marzo, alle ore 11,00, presso gli Uffici di questo 4°
Dipartimento, siti in Via 24 maggio, 4° piano, in Messina, sano presenti i Sigg.:
- Arch. Gitto Vincenzo— Dirigente del 2° U.D. dell’3° Dipartimento, nella qualita di Presidente di gara;
- Caterina Cama ¢ Arigd Giuseppina, dipendenti deil’Ufficio, nelia qualitd di testimoni noti e idonei ai
sensi di legge;

PREMESSO
- che con D.D. n. 193 del 06.12.2011 ¢ stato approvato il progetto per i lavorn in oggetio, ¢ impegnate le
somme OCCorrenis;
- che, ai fin dell’affidamento dei lavori ai sensi dell’art.125, comma & dcl D. Lgs n.163/06, sano state invitate
a presentare offcrta entro le ore 10 del 28.03.2012 n.7 Ditte, a mezzo raccomandata a.r. prot. n.9194/12 del

Pt TUTTO CIO" PREMESSO

. Ever Green Srl, V.le Martino, 373, Messina P.1. 02535770834
2. Giordano Franco, Via Palermo Cont, S. Andrea, Messina P.1. 02511270833

CONSTATATA e fatta constatare ai testimoni la regolaritd e Pintegritd dei plichi pervenuti, si procede
all’apertura cd all’esame della documentazione inscrita, che risulta rcgolare. Quindi il Presidente di gara
procede all’esame delle offerte economiche presentatc come segue:

l. Ever Green ribassa offerte 17,3436%;
2. Giordano Franco “ “ 13,263%.

Pertanto, il Presidente di gara, ai sensi dell’art.86 del D.Lgs.163/2006, aggiudica i lavori alla impresa Ever
Green Srl, V.le Martino, 373, Messina, P.I. 02535770834, che ha offerto il maggior ribasso del 17,3436 %.
I.’aggindicazione verra formalizzata ai scosi del vigente Regolamento dei contratti.

Alle ore 11,15 il Presidente di gara dichiara conclysi 1 1avori € chiude il presente verbale.

Letto, confermato e sottoscritto.

I testimoni

{ﬂmgo Glusep
Ul/m \,u_;:,_ %&.1




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO

U.D.Valorizzazione Patrimonio Immobiliare
Via 24 Maggio 98100 Messina , te).(090)7761405-208 Fax (090)7761781

DETERMINA DIRIGENZIALE N.{3? )F DEL ®b 1%, 30

Oggetto: Lavori di adeguamento degh impianti del Palazzetto delio onrt di Villafranca Tirrena.
Approvazione progetto e impegno somme.

CUP: B75G11000480003
IL DIRIGENTE

PREMESSO che ai sensi della L.R. 9/86, art.13, questa Provincia Regionale deve provvedere alla
realizzazione e manutenzione degli cdifici provinciali;

VISTO il progetto in oggetto, redatto dai tecnici dipendenti di questo U.D., per I'importo
complessivo di € 20.000,00, di cui € 12.600,00 per lavori a base d’asta comprensivi degli
oneri per la sicurezza di € 600,00, ed € 7.400,00 per somme a disposizione
dell’ Amministrazione, approvato in linea tecnica, nella qualitd di R.U.P,, dal sottoscritto
Dirigente, con parere n. 26 del 01,12.2011.

VISTA la disponibilitd di fondi al capitolo 7498 Bilancio 2011,

VISTA la LR. n48/91 ¢ ss.nm. e ii., che modifica ed integra I'ordinamento degli EELLL. ¢ la
L.R. n.9/86;

VISTA ]a-LzR. n.15/93 e ss.mm. ed ii; -
VISTO ['art.125 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm. € ii.
VISTO 1o Statuto provinciale,

DETERMINA

APPROVARE il progetto per i “Lavori di adeguamento degii impianti del Palazzetio delio Sport di
Villafranca Tirrena.” di complessivi € 20.000,00, di cui € 12.600,00 per lavori a base
d’asta comprensivi degli oneri per la sicurezza di € 600,00, ed € 7.400,00 per somme a
disposizione dell’ Amministrazione, parere tecnico n. 26 de] 01.12.2011;

IMPEGNARE la relativa spesa di € 20.000,00 al capitoio 7498 Bilancio 2011;

PROCEDERE con atti successivi all’aflidamento dei lavori in oggetto, ai sensi deil’art.125, D.Lgs
163/2006 e ss.mm. € ii..

Allegato: progetto.




